
ñ=w
CIUDAD DE
LA CÓ'¡A

&,
Gorbrno rl. aiue,.rtJ

Ciudad de la Cost¿ 3 de febrero de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE
COSTA

RESOLUCIÓN NO. 048/2022 ACTA NO 03/2022

VISTO: La presentación del libro Julio Spógito - Una vida sigue latente"
escrito por su madre, Sra. Libia Vitali, el día 22 de febrero en el Hall del
Centro Cívico del Shopping Costa Urbana.

CONSIDERANDO: Que habiéndose tratado en l¿ Sesión Ordinaria N" 03

del 3 de febrero de 2022 se hace necesario dictar el corespondiente acto
adlniristrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1- DECLAXAR DE INTERÉS MUNICIPAL LA PRESENTACIóN DEL
LIBRO -JULIO SPÓSTTO _ U¡¡. VT»A QUE SIGUE LATENTE'
ESCRITO POR LIBIA VITALI, EL DÍA 22 DE FEBRERO DEL
CORRIENTE.

2- AUTORIZAR EL USO DEL HALL DEL CENTRO CIVICO DTL
SHOPPING COSTA URBANA PARA LA REALIZACIÓN DE DICIIA
PRESENTACIÓN.

3- AUTORIZAR AL SR. ALCALDE INTERINO A RECIBIR LA
DONACIóN DE 30 LIBROS .ITJ.LIO SPÓSITO - UNA VIDA QI,'E
SIGUE LATENTE"

4- POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO,INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

Le

)

{



4- CUMPLIDO, COMUNIQUESE A LA SECRETARIA DE
DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN, Y DEMÁS OFICINAS QUE
CORRTSPONDAN. CUMPLIDO ARCHiVTSE..

i,¡lüi,lu ,,lo ! oE ueotn

SHDA D

C!rra!rr.L


